

# VENCEDORES DO PROCESSO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

## PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES

### Pregão Eletrônico - 011/2022

**J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.454.699/0001-86 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3604-1129**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CREME DE LEITE LEVE UHT HOMOGENEIZADO 200G	ccgl	ccgl	1.400 CX	R\$ 2,09	2.926,00
0017	LEGUME IN NATURA, BATATA INGLESA, ORGÂNICO	frutti	frutti	1.000 KG	R\$ 2,29	2.290,00
0019	LEGUME IN NATURA, CEBOLA BRANCA, ORGÂNICO	frutti	frutti	1.000 KG	R\$ 2,69	2.690,00
0020	LEGUME IN NATURA, CENOURA	frutti	frutti	1.000 KG	R\$ 4,09	4.090,00
0022	LEITE CONDENSADO 270G	ccgl	ccgl	1.500 CX	R\$ 2,98	4.470,00
0024	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	purissimo	in natura	800 PC	R\$ 1,92	1.536,00
0028	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, PURO, VEGETAL SOJA, QUALIDADE TIPO 1 900ML	concordia	in natura	1.100 FR	R\$ 7,28	8.008,00
0029	OVO GALINHA, BRANCO, CLASSE A, TIPO JUMBO 30UNID	branco	in natura	1.500 CRT	R\$ 10,68	16.020,00
0032	TEMPERO COMPLETO 1KG	mariza	in natura	500 POTE	R\$ 6,66	3.330,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 45.360,00</b>	

**M M P DA SILVA COMERCIO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.882.281/0001-56 - Endereço: AV CANAA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98109-7661**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ACHOCOLATADO EM PÓ, SABOR TRADICIONAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS 400G	PC	APTI	1.100 PC	R\$ 5,89	6.479,00
0005	BISCOITO ÁGUA E SAL, TIPO BOLACHA 400G	PC	3 DE MAIO	1.000 PC	R\$ 4,39	4.390,00
0006	CAFÉ TORRADO MOÍDO SUAVE TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO 250G	PC	KIMIMO	1.200 PC	R\$ 5,90	7.080,00
0007	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO 1ª QUALIDADE, LIMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM MÚSCULO E SEM RESÍDUOS	KG	C.MONICA	2.000 KG	R\$ 20,90	41.800,00
0008	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO 2ª QUALIDADE, APRESENTAÇÃO DESOSSADA, LIMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM MÚSCULO, MÁXIMO 5 DE RESÍDUOS	KG	C.MONICA	2.000 KG	R\$ 19,99	39.980,00
0009	CARNE DE AVE FRANGO IN NATURA, INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO	KG	AMERICANO	5.500 KG	R\$ 7,39	40.645,00
0011	CONDIMENTO URUCU EM PÓ 100G	PC	MARATA	300 PC	R\$ 0,70	210,00
0014	FARINHA DE MILHO AMARELO, TIPO: FLOCADA, PRÉ-COZIDA, TRANSGÊNICO, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO 500G	PC	BEL SABOR	3.000 PC	R\$ 1,97	5.910,00
0016	LEGUME EM CONSERVA MILHO VERDE 200G	PC	FUGINE	1.500 PC	R\$ 2,57	3.855,00
0021	LEGUMINOSA, FEIJÃO CARIOCA, TIPO1 1KG	PC	RIOMARIA	1.800 PC	R\$ 5,38	9.684,00
0025	MASSA DE TOMATE, EXTRATO CONCENTRADO, TRADICIONAL, EM CREME 300G	PC	PALMEIRON	1.400 PC	R\$ 1,67	2.338,00
0030	PÃO DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, SEMI-DOCE 45G	UND	C.MONICA	45.000 UN	R\$ 0,57	25.650,00
0031	SAL REFINADO, ALIMENTÍCIA, TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5% 1KG	PC	B.DE MESA	300 PC	R\$ 0,73	219,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 188.240,00</b>	

**NEURIVAN MARTINS JORGE - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.552.747/0001-03 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3604-1018**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL 2KG	variados	Itajá	1.400 PC	R\$ 7,39	10.346,00
0003	AMIDO DE MANDIOCA EM PÓ, TIPO1 1KG	variados	Pinduca	3.400 PC	R\$ 3,49	11.866,00

Página 1 de 2



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/02/2022 às 19:37:00.  
Código verificador: 1FCECB



0004	ARROZ BRANCO, TIPO 1, ORGÂNICO 5KG	variados	Bom de mesa	600 PC	R\$ 16,98	10.188,00
0010	CONDIMENTO ALHO NATURAL CABEÇA	variados	Nacional	250 KG	R\$ 13,38	3.345,00
0013	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO D'ÁGUA, AMARELA, GROSSA, TIPO 1, ACIDEZ BAIXA	variados	Amafil	2.500 KG	R\$ 6,98	17.450,00
0015	GORDURA VEGETAL MARGARINA CREMOSA, MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR COM SAL 1KG	variados	Deline	800 UN	R\$ 8,98	7.184,00
0018	LEGUME IN NATURA, BETERRABA INGLESA, ORGÂNICO	variados	Comum	1.000 KG	R\$ 3,68	3.680,00
0023	LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, INTEGRAL, INSTANTÂNEO 200G	variados	Maitá	10.500 PC	R\$ 3,28	34.440,00
0026	MILHO DE CANJICA AMARELO 500G	variados	Sinhá	1.500 PC	R\$ 2,54	3.810,00
0027	MILHO DE PIPOCA 500G	variados	Sinhá	800 PC	R\$ 2,68	2.144,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 104.453,00	

**SANTOS COELHO COMERCIO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.800.493/0001-09 - Endereço: R Antonio Jacobina - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-5857**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	VINAGRE MAÇÃ, AROMÁTICO, ACIDEZ 4,20 PER, LÍQUIDO 500ML	500ml	Minhoto	200 FR	R\$ 1,80	360,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 360,00	

**Valor Total: R\$ 338.413,00**

